התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עבודות השירות יעמדו בתוקפם עד לסיומן.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 42868-02-10 (בית משפט השלום בראשל"צ) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום כ' תמוז תשע"ה, 07/07/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמערערים.

מיכל ברק נבו, שופטת ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il